



## Praktisk information

### Neptunkryssarpokalen

**Datum:** 27-28 maj 2023

**Plats:** Mellanfjärden, Nyköping

**Arrangör:** Nyköpings Segelsällskap, NySS

#### Boende

Efter den trevliga Neppar-träffen i vintras var Nepparförbundet rådiga och bokade upp 18 bäddar i vandrarhemmet bredvid slottet ([nykopingsvandrarhem.se](http://nykopingsvandrarhem.se)). Vandrarhemmet ligger ca 7 minuters promenad från klubbhuset (se karta sist i dokumentet). För att boka någon/några av bäddarna, kontakta Magnus Nilsson på telefon 070-555 08 78.

Även Clarion Collection Hotell Kompaniet ([clarion-collection-hotel-kompaniet](http://clarion-collection-hotel-kompaniet)) ligger på promenadavstånd från klubbhuset (se karta sist i dokumentet).

#### Grillaftnar

Vi vill förstås ha trevligt tillsammans även på landbacken, så därför hoppas vi på att ni alla vill delta på grillafton på både fredagskvällen och lördagskvällen. Konceptet är enkelt men socialt: Vi håller grillen igång och du grillar själv. För 120 kr får du tillgång till tillbehörsbuffén och kan välja mellan fläskkarré och halloumi. Dryck kommer att finnas till självkostnadspris.

#### Sjösättning & upptagning

Sjösättning och upptagning ingår i startavgiften och sker med kranbil vid klubbhuset. Trailer parkeras på NYSS varvsområde. Se karta i slutet av detta dokument.

Sjösättningstider presenteras nedan. Om du inte kan på angivna tider, kontakta Magnus Gustafsson på telefon 072-577 14 73 så ska vi göra vårt bästa för att hjälpa dig.

**Hållpunkter utöver själva kappseglingen** (se inbjudan och seglingsföreskrifter för kappseglingsrelaterade tider)

Fredag	Kl 16-18 Kl 18-20	Sjösättning Grillen hålls varm
Lördag	Kl 08-09 ca kl 18-20	Sjösättning Grillen hålls varm
Söndag	eftermiddag	Upptagning snarast efter avslutade kappseglingar

## Hitta hit

Använd länken eller QR-koden nedan för att hitta till klubbhuset, eller titta på kartan i slutet av dokumentet.

<https://kartor.eniro.se/m/8ndEk>



## Övriga frågor

För övriga frågor, kontakta Daniel Ekstrand på telefon 070-485 26 73.

